

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางพาราเอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายจากบ้านนางสอน ชั้นแก้ว - บ้านคุยดับเต่า หมู่ที่ 8 บ้านสะแนน ตำบลชุมเงิน พร้อมติดตั้งไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	3,600.000	1.74	6,264.00	1.3467	2.34	8,435.72
	(CLEARING AND GRUBBING)							
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่	ตร.ม.	12,600.000	90.54	1,140,804.00	1.3467	121.93	1,536,320.74
3	ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม)							
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต							
	(PRIME COAT & TACK COAT)							
4	1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต	ตร.ม.	10,800.000	35.05	378,540.00	1.3467	47.20	509,779.81
	(PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)							
	1.3.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต	ตร.ม.	1,800.000	35.05	63,090.00	1.3467	47.20	84,963.30
	(PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)							

ศักดิ์ชัย กาลจักร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางพาราเอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายจากบ้านนางสอน ชั้นแก้ว - บ้านคุยดับเต่า หมู่ที่ 8 บ้านสะแนน ตำบลชุมเงิน พร้อมติดตั้งไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
6	1.3.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	10,800.000	360.97	3,898,476.00	1.3467	486.11	5,250,077.62
7	1.3.2.2 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	1,800.000	360.97	649,746.00	1.3467	486.11	875,012.93
8	2. งานตีเส้นจราจร (ขาว,เหลือง)	ตร.ม.	405.000	290.00	117,450.00	1.3467	390.54	158,169.91
	3. งานหินคลุก (หลวม)	ลบ.ม.	500.000	912.05	456,025.00	1.3467	1,228.25	614,128.86
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							960,000.00
รวมราคากลาง								9,996,888.89

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางพาราเอสฟัลท์ติกคอนกรีตสายจากบ้านนางสอน ชันแก้ว - บ้านคุยดับเต่า หมู่ที่ 8 บ้านสะแนน ตำบลชุมเงิน พร้อมติดตั้งไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน/องค์การบริหารส่วนตำบลชุมเงิน
------------------------------------	-----------------------------------------------------------

ศักดิ์ชัย กาลจักร
(ศักดิ์ชัย กาลจักร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กมลชนก มนัส
(กมลชนก มนัส)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิษานนท์ เวชกามา
(สุวิษานนท์ เวชกามา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเสริฐ ชูรัตน์
(ประเสริฐ ชูรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชัย กาลจักร

24 กันยายน 2568